
 

 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 622/2018 

Vážený pan 
J. H. 
 
Email:  
foi+request-7493-ed1e432d@infoprovsechny.cz 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Eva Angyalossy 

DNE:  01. 10. 2018 

 
Vážený pane J. H., 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 09. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
„InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí „anonymizovaného rozhodnutí sp. zn. 9 T 37/2017 ze dne 29. 
3. 2017.“ 
 
K Vaší žádosti sděluji, že v rámci spisového materiálu neexistuje žádné rozhodnutí, které by 
odpovídalo požadavkům žadatele. Tudíž neexistují žádné informace, které by mohl povinný 
subjekt žadateli sdělit a poskytnout. Jednalo by se o zcela nové vytváření informací, které však 
nejsou ničím podloženy. Dle ustanovení § 2 odst. 4 InfZ nelze poskytovat žadateli budoucí 
rozhodnutí a je třeba jeho žádost dle ustanovení § 15 InfZ odmítnout. 
 
  
 
 
S pozdravem 
 
     …………………………………… 
                                                                     Mgr. Eva Angyalossy 
                                                      asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 


	KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

		2018-10-01T09:00:55+0200
	Mgr. Eva Angyalossy




